
Spielberichtsbogen Winterhallenrunde der Bezirke

Bezirk D - Junioren Bezirk E - Junioren

Melde

pos.
ID-Nummer Namentl. Aufstellung Gastgeber (A)

Melde

pos.
ID Nummer Namentl. Aufstellung Gäste (B)

1 1 10653723 Yacincam, Toros 1 1 10656996 Buhl, Emanuel 6 : 1 6 : 0 : 1 : 0 2 : 0 12 : 1

2 2 10650123 Dahler, Mathis 2 2 10656952 Hipp, Mike 6 : 0 6 : 0 : 1 : 0 2 : 0 12 : 0

3 2 10754142 Fock, Benjamin 3 1 10751517 Gampert, Sebastian 6 : 7 3 : 6 : 0 : 1 0 : 2 9 : 13

4 3 10751886 Klein, Ben-Luca 4 2 10751880 Jessel, Ricardo 6 : 2 6 : 0 : 1 : 0 2 : 0 12 : 2

5 3 10821340 Rehr, Jonas 5 2 10900524 Bohr, Lasse 2 : 6 0 : 6 : 0 : 1 0 : 2 2 : 12

6 5 10819943 Maier, Laurenz 6 3 10900629 Männl, Robin 6 : 2 6 : 2 : 1 : 0 2 : 0 12 : 4

4 : 2 8 : 4 59 : 32

Melde

pos.
Platzziffer Namentl. Aufstellung Gastgeber (A)

Melde

pos.
Platzziffer Namentl. Aufstellung Gäste (B)

1 1 Yacincam, Toros 1 1 Buhl, Emanuel

2 2 Dahler, Mathis 2 2 Hipp, Mike

2 1 Fock, Benjamin 1 1 Gampert, Sebastian

3 2 Klein, Ben-Luca 2 2 Jessel, Ricardo

3 1 Rehr, Jonas 2 1 Bohr, Lasse

5 2 Maier, Laurenz 3 2 Männl, Robin

3 : 0 6 : 1 22 : 9

Gruppen Heimsieg 7 : 2 14 : 5 81 : 41

A oder B              X Ja                    □ Nein

Vorrunde

Spiele

E
in

ze
l

Gesamt-Einzel

1.Satz 2.Satz 3.Satz Punkte Sätze Spiele

1.Satz 2.Satz 3.Satz Punkte

Gesamt-Doppel

Gastgeber A / 

Vereinsnummer

Gast B / 

Vereinsnummer

1

2

3

1

2

3 1 : 4 4 10 : 6

Sätze

D
o

p
p

e
l

1

4 : 1 4 :

0

1 : 0

: 1 :

2 :

4 : 1 4 : 0

0 8 : 32 :

2 : 0 8 1:

Datum Zwischenergebnis

02.11.2019

:

Punkte Sätze Spiele

6 51 : 0 2 :: 1



Spielberichtsbogen Winterhallenrunde der Bezirke

Bezirk D - Juniorinnen Bezirk E - Juniorinnen

Melde

pos.
ID-Nummer Namentl. Aufstellung Gastgeber (A)

Melde

pos.
ID Nummer Namentl. Aufstellung Gäste (B)

1 1 20651857 Hammes, Dana 1 1 20653293 Islambasic, Mia 6 : 2 6 : 1 : 1 : 0 2 : 0 12 : 3

2 3 20654477 Steiner, Chiara 2 2 20657893 Moser, Lara 6 : 2 6 : 2 : 1 : 0 2 : 0 12 : 4

3 2 20750921 Oroz, Sofia 3 1 20754749 Eberhardt, Lilly 0 : 6 0 : 6 : 0 : 1 0 : 2 0 : 12

4 3 20750933 Sorak, Letizia 4 2 20752676 Malek, Emilie 7 : 5 5 : 7 10 : 6 1 : 0 2 : 1 13 : 12

5 2 20801343 Ihm, Jule 5 1 20802872 Breuer, Mia 2 : 6 3 : 6 : 0 : 1 0 : 2 5 : 12

6 3 20950499 Thamm, Mariella 6 2 20802957 Hinker, Trudi 6 : 0 6 : 1 : 1 : 0 2 : 0 12 : 1

4 : 2 8 : 5 54 : 44

Melde

pos.
Platzziffer Namentl. Aufstellung Gastgeber (A)

Melde

pos.
Platzziffer Namentl. Aufstellung Gäste (B)

1 1 Hammes, Dana 1 1 Islambasic, Mia

3 2 Steiner, Chiara 2 2 Moser, Lara

2 1 Oroz, Sofia 1 1 Eberhardt, Lilly

3 2 Sorak, Letizia 2 2 Malek, Emilie

2 1 Ihm, Jule 1 1 Breuer, Mia

3 2 Thamm, Mariella 2 2 Hinker, Trudi

2 : 1 5 : 3 27 : 21

Gruppen Heimsieg 6 : 3 13 : 8 81 : 65

A              □x Ja                    □ Nein

13 : 5 27 : 13 162 : 106

Spiele

GESAMTSIEGER BEZIRK D

Gesamtergebnis

Punkte Sätze

Datum Zwischenergebnis

02.11.2019

:

Punkte Sätze Spiele

8 100 : 1 1 :: 4

0

1 10 : 82 :

2 : 0 9 3:4 : 0 5 : 1 :

3 10 :

Sätze

D
o

p
p

e
l

2

4 : 5 5 :

3

5 1 : 0

:

Gesamt-Doppel

Gastgeber A / 

Vereinsnummer

Gast B / 

Vereinsnummer

1

2

3

1

2

3 3 : 5 5 7 : 10

Vorrunde

Spiele

E
in

ze
l

Gesamt-Einzel

1.Satz 2.Satz 3.Satz Punkte Sätze Spiele

1.Satz 2.Satz 3.Satz Punkte


